OFÍCIO Nº 1719/2025/SEME

Linhares/ES, 26 de maio de 2025.

Ao Senhor
RONALD PASSOS PEREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Linhares

Assunto: Resposta ao Ofício de Proposições nº 464/2025 - Processos de Referência nº
5352/2025 (Pág.79) - REQUERIMENTO - GAB/05 Nº 571/2025.

Senhor Presidente,

Em atenção ao Processo de Referência nº 5352/2025 – REQUERIMENTO - GAB/05 Nº 571/2025,
que solicita a troca da placa de identificação da escola “EUM CÓRREGO SÃO PEDRO”, será
atendida assim que for concluído o processo de regularização da licitação para a realização do
serviço pleiteado.

Atenciosamente,

ROSINEIA BERGAMASCHI
Secretária Municipal de Educação de Linhares

Decreto nº 008/2025

		2025-05-26T15:40:06-0300
	ROSINEIA BERGAMASCHI DE MELLO:09466432702